ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCD
Đồng Tháp, ngày         tháng         năm 2024

Về việc trả lời đơn khiếu nại

 của ông Hồ Văn Tợn

Kính gửi: Ông Hồ Văn Tợn, ngụ khóm Cả Gốc, phường An

Thạnh, thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp

Xét nội dung đơn ghi ngày 20/10/2023 của ông Hồ Văn Tợn, ngụ địa chỉ

trên, khiếu nại yêu cầu bố trí 01 nền tái định cư tại Cụm dân cư số 3, bồi thường

khối lượng cát tôn nền 372,697m3 và bồi thường 3.000m3 đất đắp đường, do

thực hiện công trình Tuyến dân cư Tân Thành - Lò Gạch, giai đoạn II năm 2002

của huyện Hồng Ngự (nay là thành phố Hồng Ngự), Chủ tịch UBND Tỉnh trả lời

Ông như sau:

Khiếu nại của ông Hồ Văn Tợn đã được Chủ tịch UBND thành phố Hồng

Ngự ban hành Thông báo số 2426/TB-UBND ngày 23/8/2023 về việc không thụ

lý giải quyết khiếu nại của ông Hồ Văn Tợn. Lý do: thời hiệu, thời hạn khiếu nại

đã hết. Tuy nhiên, ông Hồ Văn Tợn không đồng ý và tiếp tục có đơn khiếu nại.

Qua kết quả kiểm tra, rà soát, căn cứ khoản 6 Điều 11 Luật Khiếu nại năm

2011 quy định các khiếu nại không được thụ lý giải quyết: “Thời hiệu, thời hạn

khiếu nại đã hết mà không có lý do chính đáng” thì đơn khiếu nại của ông Hồ

Văn Tợn không đủ điều kiện để được thụ lý giải quyết theo quy định. Thông báo

số 2426/TB-UBND ngày 23/8/2023 của Chủ tịch UBND thành phố Hồng Ngự

về việc không thụ lý giải quyết khiếu nại của ông Hồ Văn Tợn là đúng quy định.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh trả lời đến ông Hồ Văn Tợn biết./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh, Sở TN&MT;

- UBND thành phố Hồng Ngự;

- Lãnh đạo Văn phòng/UBND Tỉnh;

- Lưu VT, TCD (DP).

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trí Quang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-02T11:00:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-07-02T13:34:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-07-02T13:34:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-07-02T13:34:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-07-02T13:34:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!